Resultados

Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 16/06/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 146
Mejor tiempo del evento 01:24.543
Media del dia 01:38.903
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:26.816
Tiempo medio grupo prueba 01:39.779
Pilotos en grupo Rapido 30
Mejor tiempo grupo Réapido 01:24.543
Tiempo medio grupo Réapido 01:31.582
Pilotos en grupo Iniciado 40
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:33.712
Tiempo medio grupo Iniciado 01:48.937
Pilotos en grupo Médio 1 36
Mejor tiempo grupo Médio 1 01:28.796
Tiempo medio grupo Médio 1 01:36.192
Pilotos en grupo Médio 2 27
Mejor tiempo grupo Médio 2 01:28.689
Tiempo medio grupo Médio 2 01:34.738




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PabloAF Rapido 01:24.543 [ 01:24.543 | 00:00.000 | 00:14.360 | 00:00.000 | 00:07.039| 73
IvanMartinez Rapido 01:26.766 [ 00:02.223 | 00:02.223 | 00:12.136 | 00:02.223 | 00:04.815 10
RicardoCM Rapido 01:26.768 [ 00:00.001 | 00:02.224 | 00:12.135| 00:02.224 | 00:04.814| 44
AlexandreFabian prueba 01:26.816 [ 00:00.048 | 00:02.272 | 00:12.087 | 00:00.000 [ 00:12.963 34
PabloAP Rapido 01:27.159  00:00.343 | 00:02.616 | 00:11.744| 00:02.616 | 00:04.423 18
JoseRPF Répido 01:27.369 [ 00:00.210 | 00:02.826 | 00:11.533 | 00:02.826 | 00:04.212| 31
JavierFG Répido 01:27.986 [ 00:00.616 | 00:03.443 | 00:10.916 | 00:03.443 | 00:03.595| 6l
CarlosCB Répido 01:28.194 [ 00:00.208 | 00:03.651 | 00:10.708 | 00:03.651| 00:03.387| 50
AlejandroSC Répido 01:28.608 [ 00:00.413 | 00:04.064 | 00:10.295| 00:04.064 | 00:02.974| 36
LauraLF Meédio 2 01:28.689 [ 00:00.081 | 00:04.146 | 00:10.213 | 00:00.000 | 00:06.048 | 78
PabloDVG Rapido 01:28.745 | 00:00.056 | 00:04.202 | 00:10.157 | 00:04.202 | 00:02.836 11
DanielSA Médio 1 01:28.796 [ 00:00.050 | 00:04.253 | 00:10.107 | 00:00.000 | 00:07.396 | 28
JuanMTO Rapido 01:28.821 [ 00:00.025 | 00:04.278 | 00:10.082 | 00:04.278 | 00:02.761 26
Miguel ACR Répido 01:29.001 [ 00:00.180 | 00:04.458 | 00:09.901 | 00:04.458 | 00:02.580| 33
RubenPM Répido 01:29.019 [ 00:00.017 | 00:04.476 | 00:09.884 | 00:04.476 | 00:02.563 | 38
AlexandroChamorro | Répido 01:29.178 [ 00:00.159 ] 00:04.635| 00:09.724 | 00:04.635 [ 00:02.403 33
OdairFernandez Meédio 2 01:29.285 [ 00:00.106 | 00:04.742 | 00:09.618 | 00:00.595 | 00:05.453| 39
KevinCF Rapido 01:29.331 [ 00:00.046 | 00:04.788 | 00:09.571 | 00:04.788 | 00:02.250 | 35
AlbertoCP Médio 1 01:29.577 [ 00:00.246 | 00:05.034 | 00:09.325| 00:00.781 | 00:06.614| 35
ManuelGiadas Médio 2 01:29.639 [ 00:00.061 | 00:05.096 | 00:09.264 | 00:00.949 | 00:05.099 16
P23458 prueba 01:29.755 [ 00:00.116 | 00:05.212 | 00:09.147 | 00:02.939 | 00:10.023 8
P116432 prueba 01:29.765 [ 00:00.009 | 00:05.222 | 00:09.138 | 00:02.949 | 00:10.014 | 32
EduradoVicente Rapido 01:29.808 [ 00:00.043 | 00:05.265| 00:09.094 | 00:05.265| 00:01.773| 20
IsmaelOL Médio 1 01:30.073 [ 00:00.264 | 00:05.530| 00:08.829 | 00:01.277 | 00:06.118 | 97
EmilioC Médio 1 01:30.665 [ 00:00.592 | 00:06.122 | 00:08.237 | 00:01.869 | 00:05.526 | 37
Oscarreygarcia Médio 2 01:30.712 [ 00:00.047 | 00:06.169 | 00:08.190 | 00:02.023 | 00:04.025| 39
JuanCarlosCostas Rapido 01:30.844 [ 00:00.131 | 00:06.301 | 00:08.059 | 00:06.301 | 00:00.738 12
OscarCS Médio 2 01:31.016 [ 00:00.171 | 00:06.472 | 00:07.887 | 00:02.326 | 00:03.722 | 45
JoniS Médio 1 01:31.021 [ 00:00.005 | 00:06.478 | 00:07.882| 00:02.225| 00:05.171 33
BorjaAS Médio 1 01:31.130 [ 00:00.108 | 00:06.587 | 00:07.773 | 00:02.334| 00:05.062 16
RobertoLores Médio 2 01:31.167 [ 00:00.036 | 00:06.624 | 00:07.736 | 00:02.477 | 00:03.571 55
DavidFR Médio 1 01:31.179  00:00.012 | 00:06.636 | 00:07.723 | 00:02.383 | 00:05.012| 31
VicenteRodriguez prueba 01:31.397 | 00:00.217 | 00:06.854| 00:07.506 | 00:04.581 | 00:08.382| 28
RubenRR Répido 01:31.446 [ 00:00.048 | 00:06.903 | 00:07.457 | 00:06.903 | 00:00.136 | 39
PedroC Rapido 01:31.539 [ 00:00.093 | 00:06.996 | 00:07.364| 00:06.996 | 00:00.043 | 29
Daniel31 prueba 01:31.730 [ 00:00.191 | 00:07.187 | 00:07.172 | 00:04.914 | 00:08.048 7
IsaakAB Rapido 01:31.829 [ 00:00.098 | 00:07.286 | 00:07.073 | 00:07.286 | 00:00.247| 43
JorgeDRV Meédio 1 01:32.023 [ 00:00.193 | 00:07.480 | 00:06.880 | 00:03.226 | 00:04.169 | 38
FranciscoRC Médio 1 01:32.040 [ 00:00.017 | 00:07.497 | 00:06.862 | 00:03.244 | 00:04.151| 46
JuanLTC Médio 2 01:32.098 | 00:00.057 | 00:07.555| 00:06.804 | 00:03.408 | 00:02.639 6
JavierEV Médio 1 01:32.277( 00:00.178 | 00:07.734 | 00:06.625| 00:03.481 | 00:03.914 15
MaikelDC Répido 01:32.476 [ 00:00.199 | 00:07.933 | 00:06.426 | 00:07.933 | 00:00.894 8
JoseDDC Médio 2 01:32.562 [ 00:00.085 | 00:08.019 | 00:06.341 | 00:03.872| 00:02.176 12
ABET Meédio 2 01:33.026 [ 00:00.464 | 00:08.483 | 00:05.876| 00:04.336 | 00:01.711 16
CesarAC Médio 1 01:33.114 | 00:00.088 | 00:08.571 | 00:05.788 | 00:04.318| 00:03.077 13
EduardoFRG Médio 1 01:33.311 [ 00:00.196 | 00:08.768 | 00:05.592| 00:04.514 | 00:02.881 19
JoseCCR Médio 1 01:33.380 [ 00:00.069 | 00:08.837 | 00:05.523 | 00:04.584 | 00:02.812 | 58
ManuelFGORRAS [ Répido 01:33.430 [ 00:00.049 | 00:08.887 | 00:05.473 | 00:08.887 | 00:01.847| 57
AlbertoVF Médio 1 01:33.443 [ 00:00.013 | 00:08.900 | 00:05.459 | 00:04.647 | 00:02.748 | 38
AlbertoRL Iniciado 01:33.712( 00:00.268 | 00:09.168 | 00:05.191 | 00:00.000 | 00:15.225| 38
BartPoot Médio 1 01:34.107 [ 00:00.395 | 00:09.564 | 00:04.795| 00:05.311 | 00:02.084 | 47
JoseECS Rapido 01:34.134  00:00.026 | 00:09.591 | 00:04.768 | 00:09.591 | 00:02.552 | 28
P124541 prueba 01:34.259 [ 00:00.125 | 00:09.716 | 00:04.643 | 00:07.443 | 00:05.519 7
JoseMLF Médio 2 01:34.338 [ 00:00.079 | 00:09.795| 00:04.564| 00:05.648 | 00:00.399 | 27
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JuaquinAM Iniciado 01:34.594 [ 00:00.256 | 00:10.051 | 00:04.308 | 00:00.882 [ 00:14.342 45
JoseMMF Médio 2 01:34.760 | 00:00.165 | 00:10.216| 00:04.143 | 00:06.070 [ 00:00.021 32
FidelGC Médio 1 01:35.299 [ 00:00.539 | 00:10.756 | 00:03.604 | 00:06.503 [ 00:00.893 13
AngelEO Iniciado 01:35.321 | 00:00.022 | 00:10.778 | 00:03.581 | 00:01.609 [ 00:13.615 18
EstherVB Médio 1 01:35.823 [ 00:00.501 | 00:11.280| 00:03.080 | 00:07.026 [ 00:00.369 49
FranciscoJPP Médio 1 01:36.027 | 00:00.204 | 00:11.484 | 00:02.875| 00:07.231 | 00:00.164 14
MarcialSG Médio 2 01:36.125 | 00:00.097 | 00:11.582| 00:02.778 | 00:07.435 | 00:01.386 15
AlbaRO Médio 1 01:36.391 | 00:00.265 | 00:11.848 | 00:02.512| 00:07.594 [ 00:00.198 45
LuisRC Médio 2 01:36.515| 00:00.124 | 00:11.972| 00:02.388 | 00:07.825 [ 00:01.776 4
JoseMGG Médio 2 01:36.656 | 00:00.140 | 00:12.112| 00:02.247 | 00:07.966 [ 00:01.917 12
AdrianNC Médio 1 01:36.978 | 00:00.322 | 00:12.435| 00:01.924 | 00:08.182 [ 00:00.786 57
BenjaminAG Médio 1 01:37.150 | 00:00.171 | 00:12.607 | 00:01.753 | 00:08.353 [ 00:00.957 46
RobertoLG Répido 01:37.290 [ 00:00.140 | 00:12.747| 00:01.612| 00:12.747 [ 00:05.708 28
CristianCau Médio 1 01:37.337 | 00:00.046 | 00:12.794 | 00:01.566 | 00:08.541 | 00:01.144 7
JonathanMG Médio 1 01:37.356 [ 00:00.018 | 00:12.813 | 00:01.547 | 00:08.560 [ 00:01.163 32
RubenGonzales Iniciado 01:37.742 | 00:00.385| 00:13.199 [ 00:01.161 | 00:04.030 | 00:11.195 26
CesarRF Rapido 01:37.785 | 00:00.043 | 00:13.242| 00:01.117 | 00:13.242 [ 00:06.203 9
JuanLuisTouris Médio 1 01:37.807 | 00:00.021 | 00:13.264 | 00:01.096 | 00:09.010 [ 00:01.614 44
RubenMF Iniciado 01:37.954 | 00:00.147 | 00:13.411| 00:00.948 | 00:04.242 [ 00:10.982 8
Mauro Rapido 01:38.011 [ 00:00.056 | 00:13.468 | 00:00.891 | 00:13.468 [ 00:06.429 25
DiegoM Rapido 01:38.076 [ 00:00.064 | 00:13.533 | 00:00.827 | 00:13.533 [ 00:06.493 22
DiegoSM Médio 1 01:38.243 [ 00:00.167 | 00:13.700 | 00:00.660 | 00:09.447 [ 00:02.050 50
JeanHugsSmits Iniciado 01:38.832 [ 00:00.588 | 00:14.288 | 00:00.071 | 00:05.120 [ 00:10.105 46
AlfredoPerez Médio 1 01:39.098 [ 00:00.266 | 00:14.555| 00:00.195| 00:10.302 [ 00:02.906 43
OscarRG Iniciado 01:39.159 [ 00:00.060 | 00:14.616| 00:00.255| 00:05.447 [ 00:09.778 41
JavierPP Médio 1 01:39.738 [ 00:00.579 | 00:15.195| 00:00.835| 00:10.942 [ 00:03.546 43
P111749 prueba 01:39.896 [ 00:00.158 | 00:15.353 | 00:00.993 | 00:13.080 [ 00:00.117 2
DavidPA Iniciado 01:39.957 [ 00:00.060 | 00:15.414 | 00:01.053 | 00:06.245 [ 00:08.980 32
JoseAFF Médio 1 01:40.048 [ 00:00.090 | 00:15.504 | 00:01.144| 00:11.251 [ 00:03.855 12
ManuelRP Médio 2 01:40.401 [ 00:00.353 | 00:15.858 | 00:01.498 | 00:11.712 [ 00:05.663 22
JuanAP Médio 2 01:40.556 | 00:00.154 | 00:16.013 | 00:01.652| 00:11.866 [ 00:05.817 8
JoseFRS Médio 2 01:40.616 | 00:00.060 | 00:16.073 | 00:01.713| 00:11.927 [ 00:05.878 27
FranciscoMA Rapido 01:40.718 | 00:00.101 | 00:16.175| 00:01.814 | 00:16.175 | 00:09.135 2
MarcosMG Médio 2 01:40.908 | 00:00.190 | 00:16.365| 00:02.005| 00:12.218 [ 00:06.170 38
Paulopinto Médio 2 01:40.951 | 00:00.042 | 00:16.408 | 00:02.047 | 00:12.261 [ 00:06.212 28
CandidoCDA Iniciado 01:40.967 | 00:00.016 | 00:16.424 | 00:02.063 | 00:07.255 | 00:07.970 28
AlbertoPS Iniciado 01:41.019 | 00:00.052 | 00:16.476| 00:02.116 | 00:07.307 [ 00:07.917 49
JoaoV Iniciado 01:41.168 | 00:00.148 | 00:16.624 | 00:02.264 | 00:07.456 [ 00:07.769 23
DiegoVP Médio 1 01:42.400 [ 00:01.232 | 00:17.856 | 00:03.496 | 00:13.603 [ 00:06.207 51
VictorGarcia prueba 01:42.627 | 00:00.227 | 00:18.084 | 00:03.724 | 00:15.811 [ 00:02.848 61
MonicaME Iniciado 01:42.694 [ 00:00.066 | 00:18.151| 00:03.790 | 00:08.982 [ 00:06.243 34
AdrianSL Iniciado 01:42.737 | 00:00.043 | 00:18.194 | 00:03.834 | 00:09.025 [ 00:06.199 35
EnriqueRR Iniciado 01:44.704 | 00:01.966 | 00:20.160 | 00:05.800 | 00:10.992 [ 00:04.233 44
CristianoC Iniciado 01:45.191 | 00:00.487 | 00:20.648 | 00:06.287 | 00:11.479 [ 00:03.746 37
EmilioTR Rapido 01:45.433 [ 00:00.242 | 00:20.890 | 00:06.530 | 00:20.890 [ 00:13.851 4
AlfredoPA Iniciado 01:45.855( 00:00.421 | 00:21.312 ] 00:06.951 | 00:12.143 [ 00:03.082 13
AlejandroPC Médio 1 01:46.458 [ 00:00.603 | 00:21.915] 00:07.555| 00:17.662 [ 00:10.266 7
P111895 prueba 01:46.643 [ 00:00.184 | 00:22.100| 00:07.739 | 00:19.827 [ 00:06.863 5
DiegoRI Iniciado 01:46.651 [ 00:00.008 | 00:22.108 | 00:07.747 | 00:12.939 [ 00:02.286 7
AngelTG Médio 1 01:46.671 [ 00:00.019 | 00:22.128 | 00:07.767 | 00:17.874 [ 00:10.478 9
RuiA Iniciado 01:47.165 | 00:00.494 | 00:22.622 | 00:08.261 | 00:13.453 [ 00:01.772 35
OscarMG Iniciado 01:47.339 [ 00:00.174 | 00:22.796 | 00:08.436 | 00:13.627 [ 00:01.597 42
BibianaD Iniciado 01:48.580 [ 00:01.240 | 00:24.037 | 00:09.677 | 00:14.868 [ 00:00.356 44
JoseManuelFF Iniciado 01:48.776 | 00:00.195 | 00:24.232 | 00:09.872 | 00:15.064 [ 00:00.161 34
AntonioEC Iniciado 01:49.848 | 00:01.072 | 00:25.305| 00:10.945| 00:16.136 [ 00:00.911 23
BrunoMDSP Iniciado 01:49.999 [ 00:00.150 | 00:25.456| 00:11.095| 00:16.287 [ 00:01.061 34
BrunoPereira Iniciado 01:51.837 | 00:01.837 | 00:27.294 [ 00:12.933 [ 00:18.125 | 00:02.899 2
LeoncioJEE Iniciado 01:52.642 [ 00:00.805 | 00:28.099 | 00:13.739 | 00:18.930 [ 00:03.705 22




RafaelEE Iniciado 01:54.471 | 00:01.828 | 00:29.928 | 00:15.568 | 00:20.759 | 00:05.534| 20
FranciscoCM Iniciado 01:55.363 [ 00:00.891 | 00:30.820 | 00:16.459 | 00:21.651 [ 00:06.425 39
JoseMM Iniciado 01:57.010 [ 00:01.647 | 00:32.467 | 00:18.107 | 00:23.298 [ 00:08.073 34
DavidJL Iniciado 01:57.584 | 00:00.573 | 00:33.040 | 00:18.680| 00:23.872 | 00:08.646 3
JoseLMB Iniciado 01:58.083 [ 00:00.499| 00:33.540 | 00:19.180| 00:24.371 | 00:09.146 17
AlbertoGA Iniciado 01:58.104 [ 00:00.021 | 00:33.561 | 00:19.201 | 00:24.392 | 00:09.167 11
MariaDCCD Iniciado 01:58.546 [ 00:00.441| 00:34.003 | 00:19.642| 00:24.834 | 00:09.608 27
DavidRP Médio 1 01:59.191 [ 00:00.644 | 00:34.648 | 00:20.287 | 00:30.394 | 00:22.998 26
P126198 prueba 02:01.170 [ 00:01.979| 00:36.627 | 00:22.266 | 00:34.354 | 00:21.390 12
JulioALC Iniciado 02:03.485 | 00:02.315| 00:38.942 | 00:24.582| 00:29.773 | 00:14.548 10
P126199 prueba 02:03.514 | 00:00.028 | 00:38.971 | 00:24.610| 00:36.698 | 00:23.734 15
CarinaAG Iniciado 02:04.808 | 00:01.294 | 00:40.265| 00:25.905| 00:31.096 [ 00:15.871 38
EstebanlG Iniciado 02:14.439 | 00:09.630 | 00:49.896 | 00:35.535| 00:40.727 | 00:25.501 26
AliciaAP Iniciado 02:15.400 [ 00:00.961 | 00:50.857 | 00:36.497 | 00:41.688 | 00:26.463 18
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